
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ -------

Об отмене приказов Департамента государственных закупок 
Свердловской области 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства 

Свердловской области от 09.11.2016 № 803-ПП «Об утверждении Порядка 
разработки типовых контрактов, типовых условий контрактов для обеспечения 
нужд Свердловской области», в связи с поступившими запросами о сложностях 
применения отдельных положений приказов Департамента государственных 

закупок Свердловской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу приказы Департамента государственных 
закупок Свердловской области от 13.04.2018: 

№ 47-ОД «Об утверждении типового государственного контракта на 
выполнение работ по капитальному ремонту объектов капитального 
строительства»; 

№ 48-ОД «Об утверждении типового государственного контракта на 
выполнение работ по текушему ремонту здания, сооружения». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента М.С. Трушникова 


		2018-05-21T09:31:57+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




